
便簽
日期：113年9月23日
單位：農業暨自然資源學院

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

有關社團法人台灣農學會補助會員赴國外從事國際農學研究

及其事業發展一案，擬寄送電子公文至院各教學及附屬單

位，請協助公告周知。辦畢文存查。

　

　 　
會辦單位：

第二層決行
承辦單位 會辦單位 決行

檔 　 號：113/1799/1/
保存年限：3年
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國立中興大學

農業暨自然資源
學院

1130020757

0923
1053

0923
1356

代為決行
　　
如擬

0923
1730

文稿⾴⾯ 文號：1130020757
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